2024

CHALLENGE DE LA MOUQUE
CLUB DE TIR MARENNAIS

RESULTATS DES TIRS

13/10/2024

17:49

‘ CAT ‘ Nom Prénom ‘ Club ‘ Score ‘ Rang ‘
10 m CARABINE
LLOP Coline  MARENNES 247 | 1
BG
GOUILLIEUX Thibaud \ LA TREMBLADE 261 \
LAGOUTTE Tom LA TREMBLADE 211 |
D2
CADAS Christine ROCHEFORT TSR 585 1
BURON Nathalie RIGAUDAIS 571 2
GAUDEMER Christine MARENNES 412 3
DELFAU Elisabeth LA ROCHELLE 400 4
D3
MEYER Annick RIGAUDAIS 377
MONROUZEAU Sylvie SMARVES 312
ERITEAU Sylvie LA ROCHELLE 31
PF
| ARRIGONI Lauralyn JONZAC 237 | 1
PG
FLEGER Solann SAINTES 211
HUOT Paul MARENNES 157
S3
CRIARD Denis JONZAC 517
BOUDAUD Daniel MARENNES 501
SH
DELPHIN Alain | SAINTES 497 | 1
10 m PISTOLET
MONTEIRO Luis MARENNES 557
AUQUEBON Denis LA ROCHELLE 503
CG
| DELIGEARD Yanis SAINTES 504 | 1
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2024

RESULTATS DES TIRS

13/10/2024
17:49

‘ CAT ‘ Nom Prénom ‘ Club ‘ Score ‘ Rang ‘
DL |
\ BERGERON Lauranne \ SAINTES \ 512 \ 1 \
D2
GENS Severine LIBOURNE 544 1
VEN Rosine MARENNES 543 2
BERY Anne Catherine ROCHEFORT TSR 543 3
ROUSSEAU Valerie PONS 537 4
SONNOIS Agnes LA TEST DE BUCH 509 5
BURON Nathalie RIGAUDAIS 501 6
SOLE Christel ROCHEFORT TSR 491 7
KAZARINA Svetlana PONS 486 8
FRAPPE Celine ROCHEFORT TSR 362 9
D3
MARTRON Dominigue SAINTES 339
BARRAUD Chantal ROCHEFORT TSR 338
MEYER Annick RIGAUDAIS 316
st
\ TALLET Luc \ ROCHEFORT TSR \ 549 \
\ FOUCAUD PHILIPPE JEAN \ ROCHEFORT TSR \ 522 \
S2
GUYON Sébastien ROCHEFORT TSR 566 1
ROUSSEAU Thierry PONS 544 2
FLEURET Eric SAINTES 538 4
COIRIER Stephane SNT NIORT 538 3
JEZIK Vincent MARENNES 532 5
RENAUD Yves ROCHEFORT TSR 530 6
MIMOUNE Reda SAINTES 530 7
FOURLOUBEY denis LIBOURNE 522 8
GUILLET Raymond LIBOURNE 519 9
DOUFFIAGUES Philippe ROCHEFORT TSR 518 10
MONVILLE Philippe LA ROCHELLE 502 1
BOIN Bertrand SAINTES 499 12
GENS Philippe LIBOURNE 474 13
DELIGEARD Jerome SAINTES 457 14
S3
CALANDREAU Jean paul GIRONDINS 547 1
BARNIER Pascal GIRONDINS 546 2
CHABOT Jean Pierre LA ROCHELLE 539 3
WAILLIEZ Eric LIBOURNE 522 4
DANIELOU Pierre Yves LA ROCHELLE 519 5
BARRAUD Joannick ROCHEFORT TSR 506 6
DELAFOND Jimmy SMARVES 504 7
COUDERT Yannick SAINTES 496 8
LEMAIRE Philippe SAINTES 493 9
BOUQUET Claude ROCHEFORT TSR 486 10
SONNOIS Francis LA TEST DE BUCH 480 12
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2024

RESULTATS DES TIRS

13/10/2024
17:49

‘ CAT ‘ Nom Prénom ‘ Club ‘ Score ‘ Rang ‘
BRIAND Patrick ROCHEFORT TSR 480 1
ROSTAGNO Bernard LA TREMBLADE 474 13
RIVET Denis LA ROCHELLE 467 14
BOUDAUD Daniel MARENNES 466 15
SYMINGTON Frank MARENNES 465 16
VIGNAUD Michel SMARVES 431 17

SH
DELPHIN Alain \ SAINTES \ 518 \ 1 \
10 m PISTOLET STANDARD
CG
LAGOUTTE Nathan |LATREMBLADE 0330 | 1|
D1
VIGNAUD Annabelle | ROCHEFORT TSR 343 | 1|
D2
GENS Severine LIBOURNE 346 1
BERY Anne Catherine ROCHEFORT TSR 340 2
D3
' MARTRON Dominique | SAINTES | 313 | 1 |
S1
TALLET Luc \ ROCHEFORT TSR \ 356 \ 1 \
S2
FLEURET Eric SAINTES 345 1
ARRIGONI Stephane JONZAC 327 2
BOIN Bertrand SAINTES 320 3
MIMOUNE Reda SAINTES 310 4
GENS Philippe LIBOURNE 294 5
ROUSSEAU Thierry PONS 277 6
S3
CALANDREAU Jean paul GIRONDINS 347 1
BARNIER Pascal GIRONDINS 343 2
DANIELOU Pierre Yves LA ROCHELLE 316 3
BRIAND Patrick ROCHEFORT TSR 310 4
SONNOIS Francis LA TEST DE BUCH 296 5
10 m PISTOLET VITESSE
CG
LAGOUTTE Nathan LA TREMBLADE 15
DELIGEARD Yanis SAINTES 6
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2024

RESULTATS DES TIRS

13/10/2024
17:49

‘ CAT ‘ Nom Prénom ‘ Club ‘ Score ‘ Rang ‘
D1
\ VIGNAUD Annabelle \ ROCHEFORT TSR \ 14 \ 1 \
D2
| GENS Severine  LIBOURNE | 14 | 1 |
S2
FLEURET Eric SAINTES 13 1
BOIN Bertrand SAINTES 10 2
ROUSSEAU Thierry PONS 6 3
GENS Philippe LIBOURNE 5 4
S3
CALANDREAU Jean paul GIRONDINS 14
BRIAND Patrick ROCHEFORT TSR 14
BARNIER Pascal GIRONDINS 12
25 m PERCUSSION CENTRALE
S3
\ MERAL Jean-Louis \AUSSAC \ 493 \ 1 \
25 m PISTOLET
D1
| LEVRAUD Elisabeth FIGEAC 363 | 1 |
S2
MONTEIRO Luis MARENNES 548 1
BAUDET Philippe ROCHEFORT TSR 543 2
JEZIK Vincent MARENNES 540 3
FLEURET Eric SAINTES 487 4
GUIMBERTEAU Eric MARENNES 467 5
BOIN Bertrand SAINTES 467 6
S3
RIVET Denis LA ROCHELLE 448
PINSON Patrick MARENNES 379
25 m STANDARD
CG
| GUERIN Leo |LATREMBLADE 404 | 1|
S2
MONTEIRO Luis MARENNES 535
BAUDET Philippe ROCHEFORT TSR 519

417



13/10/2024

2024 RESULTATS DES TIRS 1749

‘ CAT ‘ Nom Prénom ‘ Club ‘ Score ‘ Rang ‘
BOIN Bertrand SAINTES 474 3
FLEURET Eric SAINTES 471 4
BONNET Bruno MARENNES 465 5
S3
DELAFOND Jimmy SMARVES 471
GIOVANNONE Philippe MARENNES 470
MERAL Jean-Louis AUSSAC 444

50 m CARABINE 60 BALLES COUCHE

D2

BURON Nathalie |RIGAUDAIS | os82 | 1|
D3

MEYER Annick 'RIGAUDAIS . s65 | 1|
S3

CRIARD Denis | JONZAC 53 | 1|

50 m PISTOLET

S3

BOUDAUD Daniel \ MARENNES \ 382 \ 1 \

TAR ARMES POING AUTHENTIQUES

.

BATTU Jean-Claude ANGOULEME 314 1
BERTIN Gilbert ANGOULEME 288 2
RIVIERE Daniel GIRONDINS 263 3
MARTRON Francis SAINTES 225 4
BERNARD Jean Pierre JONZAC 210 5
TAR CARABINE 22LR
BATTU Jean-Claude ANGOULEME 187 1
BERNARD Dominique AUSSAC 182 2
RIVIERE Daniel GIRONDINS 179 3
MONJAUZE Hugues SNT NIORT 161 4
BOCHER Franck PONS 159 5
TAR CARABINE 22LR assis

[

| AIME Alex | MARENNES 189 | 1|
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2024

RESULTATS DES TIRS

13/10/2024
17:49

‘ CAT ‘ Nom Prénom Club ‘ Score ‘ Rang ‘
BERNARD Dominique AUSSAC 180 2
BARNIER Pascal GIRONDINS 169
AIME Jean-Pierre MARENNES 12 4

TAR FSA GROS CALIBRE
| JACQUAUD Jean-Frangois | MARENNES 63 | 1 |
TAR FUSIL ARMES MODIFIEES
 PRIOL Mickael | MARENNES 125 | 1 |
TAR FUSIL REPETITION MANUELLE
MARTRON Francis SAINTES 159 1
MACHEPY Nicolas FIGEAC 156 2
CIARAVOLA Patrick AGRIS 131 3
MOUVEROUX Julien MARENNES 74 4
TAR PISTOLET/REVOLVER
BERNARD Jean Pierre JONZAC 331 1
RIVIERE Daniel GIRONDINS 328 2
REGAZACCI Jean-Marc SAINTES 316 3
SALMERON Herve GIRONDINS 302 4
BATTU Jean-Claude ANGOULEME 298 5
BERTIN Gilbert ANGOULEME 290 6
GUEGAN Erik ANGOULEME 263 7
CARQUET Jean-Francois JONZAC 229 8
NOEL Bernard JONZAC 196 9
LEVRAUD Elisabeth FIGEAC 178 10
VALERE Didier JONZAC 164 11
LENEVEU Didier ASTAL17 148 12
CHABOT Philippe LA TREMBLADE 121 13
MOUVEROUX Julien MARENNES 112 14
TAR VM

BERTIN Gilbert ANGOULEME 182 1
BERNARD Jean Pierre JONZAC 182 2
BATTU Jean-Claude ANGOULEME 179 3
SALMERON Herve GIRONDINS 177 4
GUEGAN Erik ANGOULEME 174 5
REGAZACCI Jean-Marc SAINTES 172 6
CARQUET Jean-Francois JONZAC 171 7
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13/10/2024

2024 RESULTATS DES TIRS 1749

‘ CAT ‘ Nom Prénom Club ‘ Score ‘ Rang ‘
MACHEPY Nicolas FIGEAC 169 8
RIVIERE Daniel GIRONDINS 163 9
LENEVEU Didier ASTAL17 157 10
VALERE Didier JONZAC 153 11
BERNARD Dominique AUSSAC 151 12
BARNIER Pascal GIRONDINS 134 13
MOUVEROUX Julien MARENNES 122 14
LEVRAUD Elisabeth FIGEAC 113 15
CHABOT Philippe LA TREMBLADE 109 16
LE_ROQOY Emily MARENNES 108 17
MARTRON Dominique SAINTES 105 18
TOURENNE Yan SNT NIORT 76 19
NOEL Bernard JONZAC 39 20

COMPETITEURS

NOMBRE DE TIRS

171

338

Ref: Bilan tirs— BT1608
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CHALLENGE DE LA MOUQUE
CLUB DE TIR MARENNAIS

2024

13/10/2024

EQUIPES

10 m CARABINE

1161 MARENNES 501,0 BOUDAUD Daniel
412,0 GAUDEMER Christine
247,0 LLOP Coline
10 m PISTOLET

1658 ROCHEFORT TSR 566,0 GUYON Sébastien
549,0 TALLET Luc
543,0 BERY Anne Catherine

1632 MARENNES 557,0 MONTEIRO Luis
543,0 VEN Rosine
532,0 JEZIK Vincent

1588 LIBOURNE 544,0 GENS Severine
522,0 FOURLOUBEY denis
522,0 WAILLIEZ Eric

1586 SAINTES 538,0 FLEURET Eric
530,0 MIMOUNE Reda
518,0 DELPHIN Alain

1567 PONS 544,0 ROUSSEAU Thierry
537,0 ROUSSEAU Valerie
486,0 KAZARINA Svetlana

1561 LA ROCHELLE 539,0 CHABOT Jean Pierre
519,0 DANIELOU Pierre Yves
503,0 AUQUEBON Denis

10 m PISTOLET STANDARD
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13/10/2024

2024 EQUIPES

1039 ROCHEFORT TSR 356,0 TALLET Luc

343,0 VIGNAUD Annabelle

340,0 BERY Anne Catherine

978 SAINTES 345,0 FLEURET Eric

320,0 BOIN Bertrand

313,0 MARTRON Dominique

10 m PISTOLET VITESSE

29 SAINTES 13,0 FLEURET Eric

10,0 BOIN Bertrand

6,0 DELIGEARD Yanis
25 m PISTOLET
1555 MARENNES 548,0 MONTEIRO Luis

540,0 JEZIK Vincent

467,0 GUIMBERTEAU Eric

25 m STANDARD

1470 MARENNES 535,0 MONTEIRO Luis

470,0 GIOVANNONE Philippe

465,0 BONNET Bruno

HUNTER LOISIR OPEN

735 MARENNES 246,0 BRETAGNE Fabrice

246,0 FAUX Francis

243,0 AIME Alex

723 JONZAC 2470 GAUTHIER Louis

240,0 GAROT Jean-Pierre

236,0 RICHARD Sebastien
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2024

EQUIPES

13/10/2024
17:49

692 LESPARRE 241,0 PECHAVY Christian
232,0 PECHAVY Sylvie
219,0 DEGREEF Jean Marc
RIMFIRE MATCH 750 points
2240 MARENNES 749,0 FOULON Jacques
746,0 DUPRIX Dominique
745,0 GALLAS Didier
2219 LESPARRE 745,0 PECHAVY Christian
743,0 PECHAVY Sylvie
731,0 DEGREEF Patricia
TAR PISTOLET/REVOLVER
851 ANGOULEME 298,0 BATTU Jean-Claude
290,0 BERTIN Gilbert
263,0 GUEGAN Erik
756 JONZAC 331,0 BERNARD Jean Pierre
229,0 CARQUET Jean-Francois
196,0 NOEL Bernard
TAR VM
535 ANGOULEME 182,0 BERTIN Gilbert
179,0 BATTU Jean-Claude
174,0 GUEGAN Erik
506 JONZAC 182,0 BERNARD Jean Pierre
171,0 CARQUET Jean-Francois

153,0

VALERE Didier
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13/10/2024

2024 EQUIPES

474 GIRONDINS 177,0 SALMERON Herve

163,0 RIVIERE Daniel

134,0 BARNIER Pascal

Ref: Bilan Equipes — BE1611
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Rang

ga A W N P

Points

248
237
233
226
216

Mouches

10

5
3
3
2

CHALLENGE DE LA MOUQUE
CLUB DE TIR MARENNAIS

2024 HUNTER LOISIR

MERAL Jean-Louis
MONJAUZE Hugues
LEGER Bertrand
BARBIN Didier
DEGREEF Jean Marc

nom

13/10/2024

Club

AUSSAC
SNT NIORT
ST LAURENT
YZANS
LESPARRE

Ref: Bilan Hunter— BHUN1810
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1
2
3
4

234
233
230
198

3
2
4
0

CHALLENGE DE LA MOUQUE
CLUB DE TIR MARENNAIS

2024 HUNTER LR 100m

Rang Points Mouches

MIDOUX Hubert
GUITANE Ali
MACHEPY Nicolas
MOUVEROUX Sarah

13/10/2024

nom Club

SENS

SENS
FIGEAC
MARENNES
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2024

Rang

© 00 N oo o B~ W DN B

R N T T ~ T = S = O T
© 0 N o U1 A W N P O

Points

249
248
247
246
246
245
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242
242
241
240
236
236
232
225
224
219

Mouches
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CHALLENGE DE LA MOUQUE
CLUB DE TIR MARENNAIS

HUNTER OPEN

nom

MIDOUX Hubert
MERAL Jean-Louis
GAUTHIER Louis
FAUX Francis
BRETAGNE Fabrice
GUITANE Ali
BARBIN Didier
GERAUD Joel

AIME Alex
JOURGETOUX Jean-Marc
SYMINGTON Frank
PECHAVY Christian
GAROT Jean-Pierre
RICHARD Sebastien
LEVRAUD Elisabeth
PECHAVY Sylvie
MACHEPY Nicolas
CHADUTEAU Patrick
DEGREEF Jean Marc

13/10/2024

Club

SENS
AUSSAC
JONZAC
MARENNES
MARENNES
SENS
YZANS
NANTES
MARENNES
MARENNES
MARENNES
LESPARRE
JONZAC
JONZAC
FIGEAC
LESPARRE
FIGEAC
MARENNES
LESPARRE

Ref: Bilan Hunter— BHUN1810
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Rang
1
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Points

749
746
746
745
745
745
745
745
744
743
743
740
740
739
734
734
733
731
722

Mouches

55
51
44
47
47
46
43
40
33
41
35
38
32
36
43
28
32
22
24

CLASSEMENT -,
RIMFIRE

2024 RIMFIRE

750 points

FOULON Jacques
MONJAUZE Hugues
DUPRIX Dominique
DUPONT Michel Andre
SALVA Christian

GALLAS Didier
PECHAVY Christian
POMIES Andre
DELL'OVA Jean-Marc
PECHAVY Sylvie
CHAPELLE Jean-Jacques
LEGER Bertrand
VANBAELINGHEM Colette
MIDOUX Hubert
TOURNIAIRE Joelle
FAUX Francis

GERAUD Joel

DEGREEF Patricia
GUITANE Ali

Charente
Maritime

LE DEPARTEMENT

13/10/2024
17:52

Club
MARENNES
SNT NIORT
MARENNES
TSTB
TSTB
MARENNES
LESPARRE
FIGEAC
SALON
LESPARRE
MARENNES
ST LAURENT
DUNKERQUE
SENS
GIRONDINS
MARENNES
NANTES
LESPARRE
SENS

Ref: RIMFIRE — RIMMATCH2207
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CLUB DE TIR MARENNAIS

13/10/2024
2024 MOUQUE D'OR -
Rang | Score NOM CLUB PAUT | PREV | E22L EFRM | POING | EPAULE
1 507 | RIVIERE Daniel GIRONDINS 263 328 179 0 328 179
2 501 |BATTU Jean-Claude ANGOULEME 314 298 187 0 314 187
3 384 | MARTRON Francis SAINTES 225 0 0 159 225 159
4 331 | BERNARD Jean Pierre JONZAC 210 331 0 0 331 0
5 316 | REGAZACCI Jean-Marc SAINTES 0 316 0 0 316 0
6 302 | SALMERON Herve GIRONDINS 0 302 0 0 302 0
7 290 |BERTIN Gilbert ANGOULEME 288 290 0 0 290 0
8 263 | GUEGAN Erik ANGOULEME 0 263 0 0 263 0
9 229 | CARQUET Jean-Francois JONZAC 0 229 0 0 229 0
10 196 | NOEL Bernard JONZAC 0 196 0 0 196 0
11 186 | MOUVEROUX Julien MARENNES 0 112 0 74 112 74
12 182 | BERNARD Dominique AUSSAC 0 0 182 0 0 182
13 178 |LEVRAUD Elisabeth FIGEAC 0 178 0 0 178 0
14 164 | VALERE Didier JONZAC 0 164 0 0 164 0
15 161 | MONJAUZE Hugues SNT NIORT 0 0 161 0 0 161
16 159 | BOCHER Franck PONS 0 0 159 0 0 159
17 156 | MACHEPY Nicolas FIGEAC 0 0 0 156 0 156
18 148 | LENEVEU Didier ASTA17 0 148 0 0 148 0
19 131 | CIARAVOLA Patrick AGRIS 0 0 0 131 0 131
20 121 | CHABOT Philippe LA TREMBLADE 0 121 0 0 121 0
COMPETITEURS 20 PAUT = TAR ARMES DE POING AUTHENTIQUE (832) E22L = TAR CARABINE 22LR (820)

PREV = TAR PISTOLET/REVOLVER (830)

l:l = Déja remporté

EFRM = TAR FUSIL A REPETITION MANUELLE (810)

Ref: Bilan Mouque — BM1910
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